[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

от 26.12. 2013                                                                                                     № 17
О внесении изменений в  Положение «О
поощрениях и наградах Кочковского района

Новосибирской области»
     Совет депутатов РЕШИЛ :
     1. Внести  следующие изменения в Положение «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утвержденное решением выездной тридцать второй сессии Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 года № 8 (с изменениями от 20.11. 2009 г., 28.02. 2011 г., 27.12. 2012 г.) :
     1.1. В разделе «Порядок занесения в Книгу Почёта Кочковского района» :

     а) пункт 4 дополнить словами «В особых случаях (юбилейные даты, значимые события в жизни района и т. д.) возможно занесение в Книгу Почета большего количества человек.»;

     б) пункт 8 дополнить словами «В случае смерти лица, заносимого в Книгу Почета, разовое денежное поощрение выплачивается наследнику первой очереди.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района                                                        П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов                                               В.М. Макарушкин